
PORTARIA Nº 895/2018

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 02 de janeiro de 2008;

Considerando  o remanejamento do cargo de 1º Promotor de

Justiça de Cristalândia do Tocantins para Promotor de Justiça Regional Ambiental da

Bacia do Alto e Médio Araguaia, com sede em Formoso do Araguaia, nos termos do

Ato nº 115/2018.

RESOLVE:

Art. 1º ESTABELECER lotação, a partir de 07 de novembro de

2018, ao servidor LUCAS LIMA DE CASTRO FERREIRA, matrícula nº 131816, na

Promotoria de Justiça de Cristalândia.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 07 de novembro de 2018.

JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
 Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 0ace6899 - d052f38e - 40bae863 - cd9497ad


	PORTARIA Nº 895/2018

		2018-11-07T14:55:37-0300
	Brasil
	JOSE OMAR DE ALMEIDA JUNIOR
	Assinador Serpro




